
令和５年６月１４日 

新宮東中学校１・２年生保護者の皆様 

 

新宮町立新宮東中学校 

校長   藤田  勉 

 

 

１・２年生授業参観について(お知らせ) 

 

 深緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いた

します。また日頃より本校教育活動につきまして、ご理解・ご協力いただき感謝

申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、お知らせい

たします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年７月８日（土） 

 

２ 場 所    新宮東中学校各教室 

 

３ 参観時間   ８：５０～ ９：４０ １学年授業参観 

        １０：５０～１１：４０ ２学年授業参観 

 

４ 授業教科・授業者及び教室 

 １年 ２年 

学級 教科 授業者 場所 教科 授業者 場所 

１組 理科 上村 第２理科室 社会 奥村 ２年１組 

２組 美術 井手 美術室 数学 眞鍋 ２年２組 

３組 社会 藤井 １年３組 理科 砂原 第１理科室 

４組 保健体育 長﨑 体育館 英語 白石 ２年４組 

※３年生はそぴあしんぐうにて進路説明会があります。 

 

５ その他 

 〇 駐車場は、新宮東中学校に隣接する北駐車場をご利用ください。 

 〇 必ず上履き等をお持ちください。 

 


